
UCHWAŁA NR 40.262.2022 
RADY GMINY PANKI 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kłobuckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późn.zm), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), Rada Gminy Panki uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Kłobuckiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 
2 288,86 zł (słownie: dwa tysiące dwieście osiemdziesiąt osiem zł 86/100) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu urządzeń do treningu i kontroli czasu reakcji oraz symulatora do nauki jazdy celem 
utworzenia i wyposażenia Regionalnego Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego -wydatek majątkowy. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji celowej 
określone zostaną w odrębnej umowie na realizację zadania wymienionego w § 1 niniejszej uchwały, zawartej 
pomiędzy Gminą Panki a Powiatem Kłobuckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Katarzyna Gierak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCA26E6-BD53-4037-B373-B58895167D34. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie  

 

Wniosek złożony przez Starostę Kłobuckiego o dofinansowanie zakupu urządzeń do treningu i kontroli 
czasu reakcji oraz symulatora do nauki jazdy celem utworzenia i wyposażenia Regionalnego Centrum 
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego -wydatek majątkowy.Łączny koszt zakupu urządzeń to 42 742,50 zł. 
Gmina Panki zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zadania kwotę 2 288,86 zł w formie dotacji 
celowej. 

 

 Przewodnicząca Rady  

  

mgr Katarzyna Gierak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCA26E6-BD53-4037-B373-B58895167D34. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



